
 

 

UCHWAŁA NR XX/218/2025 

RADY MIASTA I GMINY WYSOKA 

z dnia 28 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Wysoka. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 87 ust. 1, ust. 4 i ust. 6 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (tekst 

jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 960 ze zm.), po uzgodnieniu z Państwowym Gospodarstwem Wodnym Wody 

Polskie Regionalnym Zarządem Gospodarki Wodnej w Bydgoszczy i Regionalnym Dyrektorem Ochrony 

Środowiska w Poznaniu Rada Miasta i Gminy Wysoka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIX/187/2020 Rady Miasta i Gminy Wysoka z dnia 14 grudnia 2020 r. w sprawie 

wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Wysoka (Dz. U. Woj. Wielkopolskiego z dnia 16.12.2020r., 

poz. 9851), zmienia się: 

1) §1, który otrzymuje brzmienie: Wyznacza się aglomerację Wysoka o równoważnej liczbie mieszkańców 

(RLM) 4351 

2) §2.2, który otrzymuje brzmienie: Obszar aglomeracji Wysoka wyznacza się w oznaczonych na planie 

granicach na terenie miejscowości Wysoka, Bądecz, Sędziniec, Czajcze, Kijaszkowo, Młotkowo, Wysoka 

Mała, Wysoka Wielka, Wysoczka, Jeziorki Kosztowskie i Mościska 

3) Załącznik Nr 1, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) Załącznik Nr 2, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wysoka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy 

(-) Stanisław Grzybowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 listopada 2025 r.

Poz. 8267



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XX/218/2025 

Rady Miasta i Gminy Wysoka 

z dnia 28 października 2025 r. 

I.  WSTĘP 

1. Aktualny stan prawny Aglomeracji: 

Aglomeracja Wysoka została utworzona uchwałą nr XXIX/187/2020 Rady Miasta i Gminy Wysoka 

z dnia 14 grudnia 2020 r. w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Wysoka o równoważnej 

liczbie mieszkańców (RLM) 4226. 

W czerwcu 2025 roku przeprowadzono przegląd obszarów i granic aglomeracji Wysoka, w którym: 

·Zweryfikowano położenie zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych oczyszczalni ścieków 

względem granic aglomeracji. 

·Sprawdzono występowanie form ochrony przyrody na obszarze aglomeracji. 

·Przeanalizowano występowanie stref ochronnych ujęć wody. 

·Potwierdzono, że na obszarze aglomeracji nie występują obszary ochronne zbiorników wód 

śródlądowych. 

·Zweryfikowano RLM przemysłu na obszarze aglomeracji. 

·Dokonano korekty granic aglomeracji Wysoka, wyznaczając je wzdłuż zewnętrznych granic działek 

skanalizowanych. 

·Rozszerzono granice aglomeracji, włączając do jej obszaru skanalizowane posesje w miejscowościach 

Jeziorki Kosztowskie i Mościska. 

·Przeanalizowano aglomerację Wysoka pod kątem spełnienia trzech warunków Dyrektywy ściekowej 

91/271/EWG. 

Przegląd obszaru i granic aglomeracji Wysoka wykazał, że konieczne jest dokonanie zmiany granic oraz 

przeliczenie RLM aglomeracji Wysoka. 

Aglomeracja Wysoka została wyznaczona zgodnie z obowiązującym rozporządzeniem Ministra 

Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 27 lipca 2018 r. w sprawie sposobu wyznaczania 

obszarów i granic aglomeracji (Dz.U. z 2018 r. poz. 1586) oraz z Wytycznymi do wyznaczania, zmiany lub 

likwidacji obszarów i granic aglomeracji (Warszawa, lipiec 2019 r.). Również RLM aglomeracji wyliczono 

zgodnie z ww. rozporządzeniem i wytycznymi. 

Dane umożliwiające wykonanie przeglądu aglomeracji Wysoka 

·adresy zbiorników bezodpływowych i przydomowych oczyszczalni ścieków zlokalizowanych na 

obszarze gmin; 

·baza adresów Głównego Urzędu Geodezji i Kartografii (GUGiK); 

·sprawozdanie z realizacji KPOŚK za rok 2024; 

·informacje dotyczące obszarów ochronnych zbiorników śródlądowych i form ochrony przyrody 

pozyskane ze strony: https://www.gdos.gov.pl/dane-i-metadane   ; 

·mapy stanowiące podkład do wyznaczanego obszaru aglomeracji, udostępniane przez OpenStreetMap ze 

strony: https://www.openstreetmap.org/; 

·granice działek ewidencyjnych udostępnianych w formie WMS (WebMapService) przez Krajową 

Integracje Ewidencji Gruntów; 

·granice jednostek administracyjnych z Państwowego rejestru granic i powierzchni jednostek podziałów 

terytorialnych kraju, ze strony: http://www.gugik. gov.pl. 

·Krajowa Integracja Uzbrojenia Terenu (KIUT), usługa WMS udostępniona przez GUGiK, która łączy 

dane o sieci uzbrojenia terenu udostępniane przez Powiatowe Ośrodki Dokumentacji Geodezyjnej 

i Kartograficznej z całej Polski. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8267



2. Podstawę wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji stanowią: 

·Przegląd aglomeracji Wysoka sporządzony w czerwcu 2025 roku; 

·Rozporządzenie Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 27 lipca 2018r.  sprawie 

sposobu wyznaczania obszarów i granic aglomeracji (Dz.U. z 2018 r. poz. 1586); 

·Wytyczne do wyznaczania, zmiany lub likwidacji obszarów i granic aglomeracji, Warszawa, lipiec 

2019r.; 

·Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gmin; 

·Miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego; 

·Decyzje o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu; 

·Planowane inwestycje w zakresie budowy kanalizacji sanitarnej. 

II.  OPIS AGLOMERACJI O RÓWNOWAŻNEJ LICZBIE MIESZKAŃCÓW  POWYŻEJ 2 000 RLM 

1. Nazwa aglomeracji: Wysoka 

2. RLM aglomeracji: 4 351 

3. Miejscowości wchodzące w obszar aglomeracji: Wysoka, Bądecz, Sędziniec, Czajcze, Kijaszkowo, 

Młotkowo, Wysoka Mała, Wysoka Wielka, Wysoczka, Jeziorki Kosztowskie i Mościska. 

4. Liczba mieszkańców oraz długość istniejącej kanalizacji sanitarnej na obszarze aglomeracji (stan na 

31.12.2024r.): 

Opis Aglomeracja Wysoka 

Długość sieci kanalizacji 

sanitarnej [km] 

grawitacyjna 13,24 

tłoczna 36,31 

ogólnospławna 0 

razem 49,55 

Liczba mieszkańców w aglomeracji (meldunek stały i czasowy) 4 324 

Liczba mieszkańców korzystających z istniejącej sieci kanalizacyjnej  4286 

Liczba osób czasowo przebywających korzystających z sieci kanalizacyjnej  0 

Liczba osób czasowo przebywających korzystająca ze zbiorników bezodpływowych lub 

przydomowych oczyszczalni ścieków 
0 

Liczba mieszkańców korzystająca z przydomowych oczyszczalni ścieków 0 

Liczba mieszkańców korzystająca ze zbiorników bezodpływowych 38 

5. Kanalizacja sanitarna planowana do wybudowania na obszarze aglomeracji 

Na terenie aglomeracji Wysoka nie planuje się budowy nowej sieci kanalizacyjnej. Planowane jest 

jedynie systematyczne przyłączanie budynków, które znajdują się w zasięgu istniejącej sieci kanalizacyjnej, 

a nie zostały jeszcze do niej przyłączone. 

6. Opis funkcjonujących na terenie aglomeracji oczyszczalni ścieków 

Ścieki generowane na terenie aglomeracji oczyszczane są na oczyszczalni ścieków w Wysokiej. 

Nazwa oczyszczalni ścieków Oczyszczalnia ścieków w Wysokiej 
Lokalizacja oczyszczalni ścieków Dz. o nr. ewid. 489,490, obręb 0001, m.Wysoka 

Nazwa odbiornika ścieków 
 

I rzędu Kanał Okaliniec 
II rzędu Rów melioracyjny OK-16 

III rzędu Rów melioracyjny OK-16-2 
Bezpośredni odbiornik Rów melioracyjny OK-16-2 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8267



Współrzędne geograficzne punktu zrzutu ścieków X = 5894050,41                                                                                Y = 

6438924,10 
Technologia oczyszczania ścieków Mechaniczno-biologiczna, chemiczna 

Przepustowość projektowa oczyszczalni ścieków 
[m3/d // RLM] (z dokumentacji projektowej OŚ) 

Śr. dobowa 1000m 3/d                                                                Max. dobowa 

1300 m3/d            
4997 RLM                                                        

Odbiornik ścieków oczyszczonych zgodnie z 

pozwoleniem wodnoprawnym: 
- kilometraż miejsca odprowadzania ścieków 

oczyszczonych 

Rów melioracyjny OK-16-2                                                             kilometraż - 

nie dotyczy                                                                                                                                                           

Pozwolenie wodnoprawne dla oczyszczalni ścieków 

(numer) 
BD.ZUZ.2.4210.331.2023.SA 

Organ wydający pozwolenie 
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie             Dyrektor Zarządu 

Zlewni w Pile 
Termin ważności pozwolenia 26.12.2033r. 

7. Charakterystyka ilości i jakości oczyszczanych ścieków na terenie aglomeracji 

-  pochodzących od mieszkańców, turystów i przemysłu dopływająca siecią kanalizacji sanitarnej wynosi:   

478,6 m3/d 

-  dostarczonych do oczyszczalni taborem asenizacyjnym:  3,65 m3/d  

-  oczyszczonych systemami indywidualnymi (przydomowymi oczyszczalniami ścieków): 0,0 m3/d 

Razem: 482,25 m3/d 

Charakterystyka ścieków dopływających oraz oczyszczonych 

Średnie roczne wartości wskaźników zanieczyszczeń  w ściekach surowych dopływających do komunalnej 

oczyszczalni ścieków  
Średnioroczne stężenie BZT5 [mg/l] 509,30  

Średnioroczne stężenie ChZT [mg/l] 1096,61  

Średnioroczne zawiesiny [mg/l] 400,84  
Średnioroczne stężenie Nog [mg/l] - 
Średnioroczne stężenie Pog [mg/l] - 

Średnie roczne wartości wskaźników zanieczyszczeń  w ściekach oczyszczonych odpływających z oczyszczalni 

ścieków: 
Średnioroczne stężenie BZT5 [mg/l] 5,55  
Średnioroczne stężenie ChZT [mg/l] 45,95  
Średnioroczne zawiesiny [mg/l] 4,56  
Średnioroczne stężenie Nog [mg/l]  - 
Średnioroczne stężenie Pog [ mg/l] - 

Porównanie jakości ścieków oczyszczonych w oczyszczalni eksploatowanej na terenie aglomeracji 

z wymogami przepisów polskich 

OŚ 

Średnie stężenie w ściekach oczyszczonych 

Wartości dopuszczalne  
dla RLM od 2000 do 9 999 według rozporządzenie 

Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej  

z dnia 12 lipca 2019 

BZT5 ChZT 
Zaw. 

ogólna 
Nog Pog BZT5 ChZT 

Zaw. 

ogólna 
Nog Pog 

mg/l mg/l mg/l mg/l mg/l mg/l mg/l mg/l mg/l mg/l 

% 

reduk. 
% 

reduk. 
% 

reduk. 
% 

reduk. 
% 

reduk. 
% reduk. % reduk. 

min. % 

reduk. 
min. % 

reduk. 
% 

reduk. 

Wysoka 5,55 45,95 4,56 - - 25 125 35 - - 

Z powyższych danych wynika, iż oczyszczalnia ścieków spełnia wymagania odnośnie jakości ścieków 

oczyszczonych określonych rozporządzeniem Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 

12 lipca 2019 r. 

Obciążenie oczyszczalni ścieków w Wysokiej, wyrażone w RLM wynosi: 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8267



RLM = (Q ⋅ BZT5)/60 =  (482,25 ⋅ 509,3)/60 = 4093,5 

8. Charakterystyka ścieków przemysłowych powstających na terenie aglomeracji 

Na obszarze aglomeracji Wysoka głównym źródłem ścieków przemysłowych są piekarnie. Ścieki 

z piekarni charakteryzują się podwyższonymi stężeniami substancji organicznych, skrobi, cukrów, 

tłuszczów, a także resztek mąki i drożdży. Ich właściwa charakterystyka jest kluczowa dla efektywnego 

oczyszczania i uniknięcia zakłóceń w pracy oczyszczalni ścieków. 

Przemysł podłączony do systemu kanalizacyjnego, stan na 31.12.2024 r. 

średniodobowa ilość ścieków przemysłowych [m3/d] 3,18 

średnie stężenie BZT5 [g O2/m3] 509,3 
przemysł korzystający z systemu kanalizacyjnego [RLM] 27 

9. Informacja na temat zamierzeń inwestycyjnych na terenie oczyszczalni ścieków: 

Miasto i Gmina Wysoka, posiada Program Funkcjonalno-Użytkowy W ramach inwestycji pt. : 

„Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Wysokiej”, objętej niniejszym opracowaniem 

planowane są następujące roboty: 

1) Punkt zlewny- modernizacja 

2) Komora uśredniająca ścieków dowożonych- modernizacja 

3) Kratowina -likwidacja 

4) Przepompownia ścieków surowych- likwidacja 

5) Piaskownik z poletkiem ociekowym-likwidacja 

6) Komora defostacji-modernizacja 

7) Reaktory biologiczne- modernizacja 

8) Komora rozdziału-modernizacja 

9) Pompownia osadu nadmiernego, recyrkulowanego oraz części pływających-modernizacja 

10) Osadniki wtórne-modernizacja 

11) Stacja dmuchaw-modernizacja 

12) Komora pomiarowa ścieków oczyszczonych-modernizacja 

13) Stacja odwadniania osadu ze stacją higienizacji-modernizacja 

14) Przepompownia ścieków oczyszczonych-modernizacja 

15) Zbiornik osadu ze stacją dmuchaw-modernizacja 

16) Składowisko osadu odwodnionego-rozbudowa i modernizacja 

17) Stawy sedymentacyjne -modernizacja 

18) Budynek obsługi technicznej -modernizacja 

19) Nieczynna płyta-likwidacja 

20) Wylot ścieków oczyszczonych-modernizacja 

21) Trafostacja-wymiana, modernizacja 

22) Główna przepompownia ścieków surowych- projektowany 

23) Zbiornik retencyjny- projektowany 

24) Stanowisko separacji piasku i skratek – projektowany 

25) Budynek warsztatowo -garażowy- projektowany 

26) Agregat prądotwórczy- projektowany 

27) Instalacja fotowoltaiczna -projektowany 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8267



28) Kolektor doprowadzający ścieki do pompowni- wymiana 

29) Wyposażenie: ciągnik z przyczepą, koparko-ładowarka 

30) Studnia wodomierzowa- modernizacja 

31) Zagospodarowanie terenu: drogi, ogrodzenie, oświetlenie zewnętrzne 

32) Pozostałe: sieci międzyobiektowe, przebudowa zasilania głównego, instalacja elektryczna  i AKPiA 

W ramach inwestycji przepustowość oczyszczalni nie ulegnie zmianie. 

10. Wykaz zakładów przemysłowych planowanych do podłączenia do systemu kanalizacji zbiorczej: 

Na terenie aglomeracji w latach 2025-2027 nie jest planowane podłączenie do sieci sanitarnej nowych 

zakładów przemysłowych. 

11. Informacja  o strefach ochronnych ujęć wody, zawierająca oznaczenie aktów prawa miejscowego lub 

o decyzjach ustanawiających te strefy oraz zakazy, nakazy i ograniczenia obowiązujące na tych terenach. 

a) Ujęcie Wody w Miejscowości Młotkowo 

Decyzja Dyrektora Zarządu Zlewni Wód Polskich w Inowrocławiu, znak: 

BD.ZUZ.1.4100.41.2.2018.PK z dnia 10 września 2019 r., zmieniona decyzją Dyrektora Zarządu Zlewni 

Wód Polskich w Inowrocławiu, znak: DI.ZUZ.4100.48.2024 z dnia 29 października 2024 r. 

Ustanowiono strefy ochronne ujęć wód podziemnych, obejmujące teren ochrony bezpośredniej ujęcia. 

Na terenie ochrony bezpośredniej należy: 

·Odprowadzać wody opadowe lub roztopowe w sposób uniemożliwiający przedostawanie się ich do 

urządzeń służących do poboru wody 

·Zagospodarować teren zielenią 

·Odprowadzać poza granice terenu ochrony bezpośredniej ścieki z urządzeń sanitarnych 

przeznaczonych do użytku dla osób zatrudnionych przy obsłudze urządzeń służących do poboru wody. 

·Ograniczyć wyłącznie do niezbędnych potrzeb przebywanie osób niezatrudnionych przy obsłudze 

urządzeń służących do poboru wody. 

b) Ujęcie Wody w Miejscowości Wysoka 

Decyzją numer DP.ZUZ.4210.335.2024,ML z dnia 7 stycznia 2025 r., wydaną przez Państwowe 

Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, Zarząd Zlewni w Pile (w sprawie udzielenia pozwolenia 

wodnoprawnego na szczególne korzystanie z wód w zakresie poboru wód podziemnych ze studni 

wierconych nr „Sw-1a”, „Sw-2” i „Sw-3” zlokalizowanych na działce nr 165/1, obręb Wysoka, gmina 

Wysoka). 

W zakresie stref ochronnych ujęć wody, wskazano jedynie nakaz utrzymania stref ochronnych ujęć 

wód podziemnych zgodnie z decyzją Starosty Pilskiego z dnia 29 sierpnia 2013 r., znak: 

ŚR.6341.60.2013.VIII. Dokument nie zawiera oznaczeń aktów prawa miejscowego ani szczegółowego 

wyszczególnienia wszystkich zakazów, nakazów i ograniczeń obowiązujących na tych terenach, poza 

ogólnym nakazem utrzymania stref zgodnie z wymienioną decyzją 

12. Obszary ochronne zbiorników wód śródlądowych 

Na terenie aglomeracji Wysoka nie zostały oznaczone aktami prawa miejscowego lub decyzjami, obszary 

zbiorników wód śródlądowych. 

13. Formy ochrony przyrody 

Na obszarze aglomeracji znajduje się 5 pomników przyrody, wyszczególnionych poniżej 

lp gatunek Akt prawny uznający obszar za formę ochrony przyrody 

1 Dąb szypułkowy - Quercus robur 
Zarządzenie nr 82 Wojewody Pilskiego z 27.12.1984 r. w sprawie 

uznania za pomnik przyrody (Dz. Urz. nr 9 poz. 127 z 1984 r.) 
2 Dąb szypułkowy - Quercus robur 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8267



3 Dąb szypułkowy - Quercus robur 

4 Świerk pospolity - Picea abies 

5 Dąb szypułkowy - Quercus robur 
Rozporządzenie Nr 9/97 Wojewody Pilskiego z 06.10.1997 r. w 

sprawie uznania za pomniki przyrody (Dz. Urz. Woj. Pilskiego z 

10.10.1997 r. Nr 31, poz.137) 

14. Określenie równoważnej liczby mieszkańców dla aglomeracji Wysoka 

L.P. Działanie Opis RLM) 

1 
 

Liczba mieszkańców w aglomeracji 

(meldunek stały i czasowy) 
4 324 

2 
 

Liczba mieszkańców korzystających z istniejącej sieci 

kanalizacyjnej  
4 286 

3 
 

Liczba osób czasowo przebywających, korzystająca z sieci 

kanalizacyjnej  
0 

4 

 

Liczba osób czasowo przebywających korzystająca ze 

zbiorników bezodpływowych lub przydomowych 

oczyszczalni ścieków 
0 

5 
 

Przemysł podłączony do systemu kanalizacyjnego 27 

6 
 

Przemysł korzystający ze zbiorników bezodpływowych 0 

7 
 

Liczba mieszkańców korzystająca z przydomowych 

oczyszczalni ścieków 
0 

8 
 

Liczba mieszkańców korzystająca ze zbiorników 

bezodpływowych 
38 

9 1+3+4+5+6 RLM aglomeracji 4 351 

10 2+3+5 RLM korzystająca z kanalizacji  4 313 

11 10/9 % RLM 99,13% 

Wielkość RLM aglomeracji Wysoka wynosi 4351 RLM. Procent skanalizowania wyniesie 99,13%. 

Na terenach nieskanalizowanych ścieki gromadzone są w zbiornikach bezodpływowych (14 szt.). Ścieki 

ze zbiorników bezodpływowych są okresowo wywożone wozami asenizacyjnymi do stacji zlewnej na 

terenie oczyszczalni ścieków w Wysokiej. Żaden mieszkaniec na obszarze aglomeracji Wysoka nie korzysta 

z przydomowych oczyszczalni ścieków. 

Gmina prowadzi ewidencję zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych oczyszczalni ścieków, 

o której mowa w art. 3 ust. 3 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (tekst jednolity Dz.U 2024 poz. 399 ze zm.). Ponadto gmina prowadzi także kontrolę nad 

prawidłową częstotliwością wywozu ścieków ze zbiorników bezodpływowych oraz osadów 

z przydomowych oczyszczalni ścieków. 

15. Badanie spełnienia przez aglomerację warunków Dyrektywy ściekowej 91/271/EWG. 

a) Warunek I (art. 3 Dyrektywy) procent skanalizowania w aglomeracji. 

99,13% (min. 98%) 

Warunek jest spełniony 

b) Warunek II (art. 10 Dyrektywy) wydajność oczyszczalni w aglomeracji (wyrażona w RLM). 

Projektowa wydajność oczyszczalni ścieków wyrażona w RLM wynosi 4997 RLM i jest większa od 

RLM proponowanej aglomeracji 4351. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8267



Warunek jest spełniony 

c) Warunek III (art. 4 i art. 5 Dyrektywy) standardy oczyszczania ścieków. 

Oczyszczalnia spełnia kryteria Rozporządzenia Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej 

z dnia 12 lipca 2019 r. w sprawie substancji szczególnie szkodliwych dla środowiska wodnego oraz 

warunków, jakie należy spełnić przy wprowadzaniu do wód lub do ziemi ścieków, a także przy 

odprowadzaniu wód opadowych lub roztopowych do wód lub do urządzeń wodnych. 

Warunek jest spełniony 

   

   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8267



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8267



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8267



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8267



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8267



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8267



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 8267



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 8267



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 8267



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 8267



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 8267



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 8267



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 8267



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 8267



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 8267



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 8267



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 8267



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 8267


		2025-11-19T12:06:45+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




